mus insupernec cui liceat infraparochias ecclesia-

riim vestrarum sine assensu dicecesani episcopi
et veslro ecclesiasvel oraioria de novoconstruere

seu etianvcoemeleriabenedicere, salvis tamenscri-

piis aposlolicaesedis. Decemimus ergo, elc, usque
usibus oranimodisprofulura, salva sedisapostolicse
aucloiilate ct in proescriptisecclesiisdioacesanorum

episcopotuincanonicajustilia. Si qua igilur, elc),

nsquedivinsesubjaceatuliioni.Cunciisaulemeidem

loco,etc., usquepraenviaaeternsepacis inveniant.

Aiiien.

A DatumSigniae,per manumJoannisSanctseMarias

in Cosmidindiaconicardinalis,S. R. E. cancellarii,
indictionexv, IncarnationisDominicseanno 1212,

ponlilicaius vero domihi InnocenliipapseIII anno

quinlo decimo.

CXLIV.
TRECENSIET MELBENSIEPISCOPIS, ETABBATILATI-

NIACENSIPARISIENSISBIOECESIS.

'Confirmalur sententia lata conlra Gaufridttmyrio.-
rem de Charilale.

(Signiae,iv-Kal. Julii.)
. Ex parte dilecli filii Cluniacensis abbalis fuit

propositumcoram nobis quodcumipse ad proban-
dam coram dileclo filio ahbaie Sanctae Genovefae
Parisiensis ac conjudicibussuis nvonasleriide-Cha-

B rilaie laesionemenormem,quamin alienalionepos-
sessionumsuarunvincurrerat, et invenicndanv.pe-
cuniamTemplariisrefundendamdiligenler el solli-

ciie laboraret, jamque magnam parlenv pecuniac^
sine ipsius noonasleriigravamine invenissel; ac

spem concepisset de inveiiiendoresiduomeliorem,

GaufridusluncpriorcjusdemmonasteriiAntissiodo-

rensis dicecesis,ne ipsiusabbalis studiumsuper boc

sorlirelur effecium,nequiter studuit iinpedire.Nam

cum abbasprsecepisseteidem ul de his et aliis quse
ad ordinem perlinent traclaturus ad capilulumge«
nerale accederet, quod instabat, ipsequemdamcle-

ricum alienigenamet ignotumposl eumdemabba-

lem apud Sczanniam ad appellandunviransinisit,

p sicut idemclericusasserebat. Tunc abbaspra-.dictus

per liujusmodimachinalioneset studia videnssuper

probalionelsesionisenormis el solulioneTemplariis
faciendanec non et aliis ulilibusprocurandisimpe-
diri processum,disciplinamquemonaslicamdissolvi

penilusetelidi, versus idemmonaslerium,liceljanv
inslarel dies celebrandi capiluli generalis, duxit

eelerius fesiinandum, volens super hoc cunvej'us-

dem loci convenluhaberetractatura ac de mandalo

nostro corrigendacorrigere ac staluere staiuenda;
- prscserlimctnn cienovonosirisfuissellitleris redar-

gulus (97)quoilse in corrigendisexcessibussubdi-

torum in abbalis et prioralibussibi subjectis exhi-

berel lepidum el remissum, ac nos mandassemus

eidemut appellationeremola corrigeret et reforma-